
ZARZĄDZENIE NR 33/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 6 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2021 rok 

w brzmieniu, jak w załączniku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0322BB0-2408-4E20-9D93-6C9825C0981A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 33/21 Starosty Gostyńskiego z dnia 6 kwietnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 310 813,95 0,00 9 310 813,95

75020 Starostwa powiatowe 8 452 764,95 0,00 8 452 764,95

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 000,00 -5 000,00 18 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 500,00 11 300,00 81 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 375 400,00 -6 300,00 1 369 100,00

758 Różne rozliczenia 1 686 844,97 -20 000,00 1 666 844,97

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 686 844,97 -20 000,00 1 666 844,97

4810 Rezerwy 936 844,97 -20 000,00 916 844,97

851 Ochrona zdrowia 1 310 122,49 20 000,00 1 330 122,49

85111 Szpitale ogólne 1 153 836,00 20 000,00 1 173 836,00

2560
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego
publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez
jednostkę samorządu terytorialnego

0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 35 950 989,36 0,00 35 950 989,36

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0322BB0-2408-4E20-9D93-6C9825C0981A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1 Zmiany w planie wydatków

